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مترجم

زمین سر م   مرد
ایتالیا خوش‌لباسند و 
خوش‌غذا؛ خوش‌قیافه 
و خوش‌هیکل. این 
احتمالا  خوش، 
صفتی است که برای 
آنها کاربردهای زیادی 
دارد. رشک جهانند از این همه 
خوش و خوشی. به مربیان‌شان نگاه 
کنید. خوش‌سیماترین بازیکنان 
و مربیان را دارند. مالدینی، نستا، 
مانسینی، بوفون و مونتلا. در چنین 
جایی گتوزو بودن، احتمالا خیلی 
دلنشین نیست. خوش‌سیما که 
نباشی هیچ، حتی خوش‌تکنیک 
هم نباشی. کارت زدن باشد و 
تخریب کردن؛ اما گتوزو حالا 
قرار است کاری را انجام بدهد 
که احتمالا از خوش‌قیافه‌ها برنمی‌آید. او باید 
میلان را وادار کند به جدی بودن و سنگین بازی 
کردن. قرار است کرگدن سنگین‌وزن میلان 
برای مدتی دنیای سلبریتی‌های خوش‌پوش 
میان را با دنیای دیگری عوض کند. او قرار 
است میلانی‌ها را وادار کند بیشتر از همیشه 
عرق بریزند و این احتمالا بزرگ‌ترین دستاورد و 

ماموریت او خواهد بود. 
با هم روراست باشیم؛ میلان نیمکتی نیست 
که برای گتوزو بماند. قیافه او برای اسپانسرها 
جذاب نیست. مدیران باشگاه شاید دنبال 
خوش‌قیافه‌ترهایی مثل آنچلوتی باشند که 
برای خودشان برند مطمئنی دارند. گتوزو 

شاید تنها مرد دوران ‌گذار باشد، یکی که قرار 
باشد فصل را به نیمه یا پایان برساند تا باشگاه 
سر فرصت بتواند افکارسنجی کند، از طریق 
مدیران روابط‌عمومی و آر‌اند بی‌، فهرستی از 
مربیان دارای ویژگی‌های لازم برای نشستن 
روی نیمکت میلان را به دست بیاورد و دست 
آخر، کار را بسپارد به یکی که کرگدن نباشد، 
یکی که دوربین‌ها برای شکارش صف بکشند 
و اسپانسرهای محیطی و خدماتی بخواهند 
با او قراردادهای جداگانه‌ای امضا کنند تا 
تبلیغ برندشان را به دست او بسپارند. گتوزو 
احتمالا برای تبلیغ لوازم شکار خوب باشد یا 

مثلا وسایل و تجهیزات بدنسازی! 
با این همه کسی چه می‌داند، شاید او هم 
مانند زیدان، آنقدر خوش‌اقبال باشد که بتواند 
از نیمکت موقتی که به او سپرده‌اند به‌خوبی 
محافظت کند. کسی چه می‌داند؟ شاید او 
هم بتواند میلان را نگه دارد. شاید بتواند از 
نیمکت سرخ و سیاه‌پوشان سنگری بسازد 
که آنچلوتی و دیگر خوش‌قیافه‌ها به‌سادگی 
نتوانند فتحش کنند. برد نخست میلان را 
یک هفته دیرتر از موعد موعود به دست آورد، 
چه گلی که سنگربان ساسولو در دقیقه آخر از 
وقت‌های اضافه، وارد دروازه میلان کرد و سبب 
شد تا او در آخرین صدم‌های ثانیه، دو امتیاز 
از دیدار نخست را از کف بدهد. با این همه 
دو گل بوناونتورا بود که در بازی با بولونیا، برد 
نخست را به میلان او هدیه داد. حالا کرگدن 
در تنهایی‌های خود به این فکر می‌کرد که 
حق با دم‌جنبانک بود که او نیز قلبی دارد که 
زیر این پوسته ضخیم، پنهان شده. تنها باید 

به این قلب فرصتی برای عاشق شدن داد تا 
کرگدن‌ها نیز از تنهایی دور بمانند. 

* سطری از داستان کرگدن و دم‌جنبانک از 
شل سیلوراستاین

لیگ برتر| نویل: لوکاکو باید خودش را باور داشته باشد
گری نویل، اسطوره باشگاه منچستریونایتد معتقد است روملو لوکاکو 

باید به خودش ایمان داشته باشد. روند ضعیف لوکاکو با 
ناکامی مقابل سیتی و نمایش ضعیفی که داشت ادامه 
پیدا کرد تا یونایتد دو بر یک مغلوب شده و اختلاف 

امتیازات به 11 برسد. حالا نویل به مهاجم بلژیکی 
توصیه کرد که خودش را باور داشته باشد و سعی کند 
بهتر کار کند. او گفت: »وقتی به لوکاکو نگاه می‌کردم، 
اینکه در زمین دچار مشکل شده بود کاملا مشخص 
بود. منظورم از مشکل داشتن فقط موقعیت از دست 
دادن نیست، بلکه او در زمین خودش را باور نداشت. 
او مهاجم منچستریونایتد است و باید هرچه سریع‌تر 
به شرایط بازی کردن برسد. او جوان است و باید به 

جایی که در ذهنش مشخص کرده برسد.«

لالیگا|والورده: چلسی بدترین قرعه ممکن برای بارسا بود
بارسلونا به حکم قرعه در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان باید به مصاف 
چلسی برود. بارسا در حال حاضر صدرنشین لالیگاست و شرایط بسیار 
خوبی دارد اما چلسی برخلاف فصل گذشته روزهای چندان خوبی را 
سپری نمی‌کند و تقریبا از قهرمانی لیگ جزیره ناامید شده است، با 
این حال باید دید شرایط دو تیم در اواخر بهمن‌ماه چگونه خواهد بود. 
ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا در مصاحبه با »بارسا تی‌وی« و درمورد 
قرعه دشواری که نصیب تیمش شده است، گفت: »این یک قرعه سخت 
و دشوار است. می‌دانیم که چلسی چه حریف سختی است و یکی از 
بدترین قرعه‌هایی بود که می‌توانست نصیب ما شود. آنها مدافع عنوان 
قهرمانی لیگ برتر هستند ولی برای مقابله با این تیم هیجان خاصی 

داریم. مرحله حذفی پیچیده ولی جذابی خواهد بود. آنها 
از لحاظ بدنی تیم قدرتمندی هستند و از لحاظ تاکتیکی 

منسجم و سازماندهی‌شده 
عمل می‌کنند. هازارد می‌تواند 

مهره تعیین‌کننده بازی برای 
چلسی باشد ضمن اینکه با داشتن موراتا 

در خط حمله، چلسی تیم بسیار خطرناکی خواهد 
بود. در هر صورت‌انگیزه بالایی برای این بازی داریم 
و با حداکثر اطمینان به مصاف چلسی خواهیم رفت.«

بوندس‌لیگا| دیوید واگنر: دورتموند تماسی با من نگرفت
دیوید واگنر، سرمربی هادرسفیلد، اعلام کرد هیچ تماسی از سوی 
بوروسیادورتموند برای نشستن روی نیمکت این تیم نداشت. دورتموند 
به دلیل نتایج ضعیف در هشت هفته اخیر بوندس‌لیگا و لیگ قهرمانان 
اروپا، پیتر بوش را اخراج کرد و پیتر اشتوگر، سرمربی سابق کلن را تا پایان 
فصل به خدمت گرفت. این در حالی است که واگنر که برای چهار سال 

هدایت تیم ذخیره‌های دورتموند را برعهده داشت، به‌عنوان 
یکی از گزینه‌های جانشینی بوش مطرح بود اما او این 
موضوع را رد کرد. او به خبرنگاران گفت: »نه، هیچ تماسی 
نداشتم.« هادرسفیلد روز گذشته در دیداری دشوار مقابل 

چلسی قرار گرفت و واگنر پیش از بازی امیدوار بود 
که مانند دیدار مقابل منچستریونایتد، بتوانند 

آبی‌ها را هم شکست بدهند. 

سری آ | زانتی: ایکاردی در اینتر خوشحال است
خاویر زانتی، اسطوره باشگاه اینتر مدعی شد که ایکاردی از حضور در 
اینتر بسیار خوشحال است و همچنین به شباهت‌هایی بین اسپالتی 
و مورینیو اشاره کرد. ایکاردی در حال حاضر در صدر جدول گلزنان 

ایتالیا با 16 گل قرار گرفته و در حالی که رئال‌مادرید 
به دنبال جذب اوست، زانتی مدعی شد ستاره 
آرژانتینی از حضور در اینتر خوشحال است. او گفت: 

»من برای مائورو خیلی خوشحالم. مدت‌هاست او را 
می‌شناسم و وقتی سن خیلی کمی داشت به اینتر 
پیوست و امیدواریم همواره به همین شکل حرفه‌ای 

باقی بماند. او حالا ارزش‌هایش را ثابت کرده، 
هم در داخل و هم در خارج از زمین؛ هواداران 

تیم خوشحالند و امیدواریم که سال‌های سال 
وضعیت به همین شکل باشد. مادرید؟ مائورو و 
خانواده‌اش در میلان خوشحال هستند. او اهمیت 

زیادی به کاپیتانی می‌دهد و می‌خواهد همین مسیر 
را ادامه دهد. امیدوارم سال‌های سال در اینتر بماند.«

اخبار فوتبال اروپا
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 سرمربی تیم تکواندوی دانشگاه آزاد اسلامی:
دانشگاه آزاد اسلامی سهم بالایی در موفقیت تکواندوی ایران دارد

سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »قبل از آغاز مسابقات جهانی 
از شهیدحججی کمک خواستم و خدا را شکر با کمک شهدا تیم ما با 

آرامش کامل توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
نعمت خلیفه، سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌و‌گو با 
»آنا« درباره قهرمانی این تیم در مسابقات جام‌جهانی تکواندو که 
در ساحل‌عاج برگزار شد، گفت: »‌خدا را شکر به‌عنوان نماینده ایران 
توانستیم با اقتدار عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم. این سومین‌بار 
است که تکواندوی ایران به این عنوان می‌رسد. اولین قهرمانی مربوط 
به سال 2000 بود، دومین قهرمانی هم در چین و در سال 2010 
به دست آمد و خدا را شکر سومین عنوان قهرمانی هم به‌نام دانشگاه 

آزاد اسلامی ثبت شد.«
وی در ادامه درمورد سطح مسابقات افزود: »‌سطح مسابقات واقعا 
بالا بود. بهترین‌های دنیا به این رقابت‌ها دعوت شده بودند و در این 
میان فشار روی تیم ما بسیار بالا بود؛ چراکه از سال 2010 تکواندوی 
ایران نتوانسته بود در این مسابقات قهرمان شود از همین رو همه 
تلاش ما در این‌ خلاصه شد که بهترین نتیجه را بگیریم. در مسابقات 
ساحل‌عاج اکثر تکواندوکارانی که به مسابقات فینال گرندپری دعوت 
شده بودند، حضور داشتند و از همین رو سطح مسابقات بسیار بالا 
رفته بود. تیم‌های روسیه و چین هم با تمام قوا در این مسابقات حاضر 
شدند که خدا را شکر تیم دانشگاه آزاد اسلامی توانست با کسب 
چهار مدال طلا عنوان قهرمانی را ازآن خود کند. بعد از رسیدن به 
این موفقیت فدراسیون جهانی اعلام کرد که تیم‌های اول و دوم در 
مسابقات گرنداسلم که یک‌ماه دیگر در کشور چین برگزار می‌شود 
می‌توانند شرکت کنند. از همین رو تیم ایران و روسیه به‌عنوان تیم 
اول و دوم و تیم چین هم به‌عنوان کشور میزبان یک‌ماه دیگر باید در 

مسابقات گرنداسلم چین حاضر شوند.«
سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی همچنین درمورد انتخاب مهدی 
خدابخشی به‌عنوان فنی‌ترین تکواندوکار این رقابت‌‌ها گفت: 
»خوشبختانه خدابخشی هم مانند سایر تکواندوکاران عملکرد خوبی 
داشت و فکر می‌کنم انتخابش به‌عنوان فنی‌ترین بازیکن باعث شد 
‌انگیزه‌اش دوباره مانند گذشته شود و بتواند با همین روحیه جنگنده 
بازهم برای تیم‌ملی و تیم دانشگاه آزاد اسلامی افتخارآفرینی کند.«

خلیفه همچنین درمورد انتخابش به‌عنوان بهترین مربی مسابقات 
جام‌جهانی نیز گفت: »لطف خدا شامل حال من شد. همان‌طور که 
گفتم قبل از این مسابقات شرایط خیلی خاصی داشتیم. هفت‌سال از 
آخرین قهرمانی تکواندوی ایران در این رقابت‌‌ها گذشته بود از همین‌رو 
فشار روی ما به‌عنوان نماینده ایران خیلی زیاد بود؛ اما خدا را شکر 
از این مسابقات سربلند بیرون آمدیم. من قبل از شروع مسابقات از 
شهیدحججی کمک خواستم و حتی روی پیراهن بازیکنان تیم به 
زبان انگلیسی نوشته بودیم که قهرمانان واقعی شهدا هستند و بعد از 
این مسابقات هم تکواندوکاران با همان تیشرت‌ها عکس انداختند و 
قهرمانی را جشن گرفتند. خدا را شکر با کمک شهدا تیم ما با آرامش 

کامل توانست عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست بیاورد.«
خلیفه در پایان درمورد شرایط تیم دانشگاه آزاد اسلامی در رقابت‌‌های 
لیگ برتر عنوان کرد: »ما در لیگ شرایط خیلی خوبی داریم، البته 
همیشه همه‌چیز ایده‌آل نیست، به هر حال نواقصی وجود دارد اما 
لیگ خوب، تاثیر مستقیم بر عملکرد تیم‌ملی دارد و از همین لیگ 
است که پشتوانه‌های خوبی برای تیم‌ملی شناسایی می‌شوند. البته 
ناگفته نماند در بالا رفتن سطح کیفی لیگ، دانشگاه آزاد اسلامی 
تاثیر بسزایی داشته است. در حال حاضر دانشگاه‌آزاد اسلامی 18 
سال است که در لیگ تیمداری می‌کند و اکثر قهرمانان امروز و 
گذشته تیم‌ملی استارت قهرمانی خود را از حضور در تیم دانشگاه 
آزاد اسلامی زده‌اند و حرف غلطی نیست اگر بگوییم که این دانشگاه 

سهم بسزایی در رشد تکواندوی ایران داشته است.«

درمورد جنارو گتوزواخبار دانشگاه آزاد اسلامی

کرگدن‌ها دوستی ندارند*

در بوندس‌لیگا رقابت 
فشرده نه‌فقط بر سر 
رتبه جدولی و امتیاز، 
بلکه بر سر کمک‌های 
خیریه و اقدامات 
خیرخواهانه و 
نیکوکارانه هم هست. 
امسال هم در بوندس‌لیگا چهار هفته قبل از 
شروع کریسمس اقدامات نیکوکارانه استارت 
خورد. هدف کمک کردن به افرادی است که 
حال و اوضاع خوبی ندارند. باشگاه‌ها هرکدام 
برنامه‌ای را در نظر گرفته‌اند که طی این چهار 
هفته تا قبل از شب عید آن را عملی کنند. سه 
باشگاه که در زیر به شما معرفی می‌شوند، از 
باقی باشگاه‌ها پیشی گرفتند و اقدامات خود 

را شروع کردند. 

 کلن و اقدامات نیکوکارانه 
بازیکنان تیم کلن به همراه کادر اداری و فنی 
و پزشکی تیم به ملاقات بچه‌های بیمار در 
کلینیک مخصوص بچه‌ها رفتند. سرمربی کلن 
دراین‌باره گفت: »این ملاقات جزء وظایف اصلی 
همه ما بود. از اینکه امسال هم بچه‌ها پذیرای ما 
بودند، جای خوشحالی دارد.« تیم اف.‌ث‌کلن 
با خوشامدگویی گرم مدیران بیمارستان –
پروفسور دکتر میشائل وایس و پروفسور دکتر 
هورست کیدورف مواجه شد. پروفسور وایس 
با خوشحالی بیان کرد ملاقات هرساله تیم از 
لحاظ روحی به بهبود بچه‌ها کمک می‌کند و 

از اینکه هر سال میزبان تیم محبوب شهرشان 
هستند، جای خوشحالی است. 

اعضای تیم از همه بخش‌های اطفال بازدید 
کردند و برای همه بچه‌ها هدایایی را در نظر 
گرفته بودند. انواع شال، کلاه، کاپشن، بلوز 
و کیف مدرسه با لوگوی باشگاه بخشی از این 
هدایا بود. بچه‌ها که حسابی ذوق‌زده شده 
بودند، از بازیکنان تقاضای امضا و عکس 

یادگاری کردند. 
این تیم که دارای موسسه‌ای به نام »خیریه 
اف.ث‌کلن« است، کمک‌های مالی‌اش را 
به حسابداری کلینیک واریز کرد. میزان این 

کمک‌ها اعلام نشد. 

 اف.ث‌آگسبورگ و درخت آرزوها
اف.ث‌آگسبورگ همانند سال گذشته در دو 
زمینه مشارکت خود را انجام داد. کمک اولی 
ایده طرح درخت آرزوها با مشارکت خیریه 
پنل آگسبورک بود. کار این خیریه زنجیره‌ای 
که در هر شهری از شهرهای آلمان شعبه دارد، 
توزیع و بسته‌بندی غذا باکیفیت خوب و قیمت 
مناسب برای افراد بدون درآمد و بی‌بضاعت 
است. هدف از این طرح خوشحال کردن 
بچه‌هایی از خانواده‌های تنگدست است که 
آرزوهای خود را روی کاغذی نوشته و به درخت 
آویزان می‌کنند. باشگاه می‌کوشد در حد توان 

خواسته‌های این کودکان را برآورده کند. 
و اما کمک دوم این تیم همکاری در ماراتن 
»شرکتی با قلب« است. کار مهم این شرکت 

پس‌انداز 50 سنت از فروش هر نوشیدنی 
)گرم و سرد( خود طی ایام قبل از عید در بازار 
کریسمس است و بازیکنان در شیفت‌های 
متفاوت هرکدام پشت باجه فروش نوشیدنی 
می‌ایستند و از هر فروش خود 50 سنت در 

قلک خیریه می‌رود. 
اینکه کدام بازیکن در کدام روز پشت باجه 
فروش قرار می‌گیرد، به‌صورت آنلاین در وبسایت 

رسمی باشگاه اعلام می‌شود. 

 1899هافنهایم و بازی‌های دوستانه
هافنهایم از خیریه لیگ فوتبال آلمان حمایت 
می‌کند. مجموع کمک‌های این خیریه در سال 
2017 به 45 هزار یورو رسید که صرف رسیدگی 
به بی‌خانمان‌ها، محصان خانواده‌های 
تنگدست، نوجوانان و جوانان بی‌پناه و بچه‌های 

بیمار دائمی می‌شود. 
به همین منظور هوفنهایم تا پیش از عید 
بازی‌های دوستانه متفاوتی را با لیگ‌های دسته 
دومی، دسته سومی و آماتورهای جوانان و 
نوجوانان به‌منظور حمایت از این خیریه به‌پا 

می‌کند. 
در شهر هوفنهایم نه‌تنها تیم فوتبال آن که 
مدارس هم در پروژه‌های خیریه به مشارکت گرفته 
می‌شوند. در هر مدرسه‌ای جشن کریسمس برپا 
می‌شود و پول فروش شیرینی‌های خانگی 
و غذاهای محلی دانش‌آموزان هر مدرسه به 

صندوق خیریه می‌رود. 
منبع: سایت بوندس‌لیگا

اقدامات نیکوکارانه اعضای بوندس‌لیگا قبل از کریسمس

هومن جعفری
روزنامه‌نگار

آگهی

دانشنامه اینجانب علیرضا تقوی نصرآبادی فرزند فرج‌ا... به ش. ش 0010740228 
در رشته برق الکترونیک در مقطع کارشناسی‌ارشد صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود دانشنامه مذکور 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل ارسال نماید:
ساوه – کیلومتر 4 جاده نور علیبیک – شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیا-دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه-اداره فارغ‌التحصیلان 

 دانشنامه اینجانب علیرضا تقوی نصرآبادی فرزند فرج‌ا... به ش. ش 0010740228 
در رشته برق الکترونیک در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود دانشنامه مذکور را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل ارسال نماید:
ساوه – کیلومتر 4 جاده نور علیبیک – شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیا- دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه-اداره فارغ‌التحصیلان.

به شماره شناسنامه299 و شماره  گواهی موقت اینجانب بهنام دریجانی فرزند یوسف	
ملی 4829776064 در رشته حسابداری مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کهنوج مفقود گردیده. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کهنوج به آدرس ذیل ارسال نماید:
کهنوج – ناصراباد- دانشگاه اسلامی واحد کهنوج – واحد فارغ‌التحصیلان.

 
گواهی موقت اینجانب شیرین‌السادات قل هوالهی فرزند سید رضا به ش. ش 521 در 
رشته دبیری زبان انگلیسی در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به آدرس ذیل ارسال نماید: 
کرمان – بزرگراه امام علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان-اداره 

فارغ‌التحصیلان. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینحانب فاطمه جانکی بکالی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
505 صادره از باغملک در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی عمومی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز با شماره 12/3857 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از 
یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875 – 61349 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید. 

سند کمپانی خودرو پژو سواری مدل 95 به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 
164GR8FE31NAAM و به شماره شاسی   0074831B040519  و به شماره پلاک 
14 – 949 و 17 به نام پیمان آقابابا دهکردی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 90 به رنگ سفید شیری – روغنی به شماره موتور 
11490002324 و. به شماره شاسی NAAA 36 AAXBG 238145 و به شماره 
پلاک 14 – 435 ط 51 به نام محیسن حردانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

کارت خودرو سواری استیشن سیستم هیوندای تیپ سانتافه مدل 2015 به 
 رنگ سفید بشماره موتور G 4 KEEU 512661 و به شماره شاسی
 KMHSU 81 C 4 FU 425559 و به شماره پلاک 31993 اروندی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

مفقودی برگ سبزخودرو سواری- سیستم: پراید–رنگ:سفید- مدل 1388به شماره 
 S1412288314417انتظامی ایران65/ 692ن14شماره موتور3076560شماره شاسی
به مالکیت آقای مجید احمدی فردرودباری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد. 

گواهی موقت اینجانب علی ابراهیمی‌کوهبنانی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 
و شماره ملی 3080057023 در رشته برق- الکتروتکنیک مقطع کاردانی صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرند مرکز کوهبنان مفقود گردیده. از یابنده تقاضا 
می‌شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرند ذیل ارسال نماید. 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن
هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660301052000932مورخ 1396/08/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعلی پیری فرزند اسد به شماره شناسنامه 396کد ملی 1580814255 صادره از 
مرند در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور بابنای احداثی به مساحت 422مترمربع 
قسمتی از پلاک 3 فرعی از10 اصلی واقع در مهرآباد رودهن خریداری از مالک 

رسمی آقای روح‌اله قاسم مرادی محرز گردیده است. 
 لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: 1396/09/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه:1396/10/07
محمد حسین کریم بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای رضا علیزاده فروتنی دارای شناسنامه شماره4909 به شرح دادخواست به کلاسه 
96/12/4617 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محمد علیزاده فروتنی بشناسنامه شماره 30571 درتاریخ 1390/07/07 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- رضا علیزاده‌فروتنی فرزند محمد شماره شناسنامه 4909 متولد 1351/09/25 

صادره از تهران پسر متوفی
2- الهام علیزاده فروتنی فرزند محمد شماره شناسنامه 22547 متولد 1357/07/01 

صادره از تهران دختر متوفی
3- زهره علیزاده فروتنی فرزند محمد شماره شناسنامه 2901 متولد 1345/03/25 

صادره از تهران دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می‌نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. /م
از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج-م/الف 96/9198/ف 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم افسانه قاسمی تیرآبادی دارای شناسنامه شماره2445 به شرح دادخواست به 
کلاسه 961087 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان پروین خیری صنقی خلخالی بشناسنامه شماره 104درتاریخ 1388/09/22 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- قاسم قاسمی متولد1338/05/25 شماره شناسنامه 1207 فرزند علی‌اصغر 

نسبت پسر 

2- علی‌اکبر قاسمی متولد1340/06/02 شماره شناسنامه 1339 
فرزند علی‌اصغر نسبت پسر

3- عبدالله قاسمی متولد1344/05/20 شماره شناسنامه 165 فرزند علی‌اصغر 
نسبت پسر

4- غلامرضا قاسمی تیرآبادی متولد1360/01/23 شماره شناسنامه 7047 فرزند 
علی‌اصغر نسبت پسر

5- زهره قاسمی متولد1341/07/02 شماره شناسنامه 12903 فرزند علی اصغر 
نسبت دختر

6- پروانه قاسمی متولد1342/10/01 شماره شناسنامه 2922 فرزند علی اصغر 
نسبت دختر

7- افسانه قاسمی تیرآبادی متولد1347/01/03 شماره شناسنامه 2445 فرزند 
علی‌اصغر نسبت دختر

8- فریده قاسمی متولد1351/05/08 شماره شناسنامه 7436 فرزند علی‌اصغر 
نسبت دختر

9- زهرا قاسمی تیرآبادی متولد1357/10/01 شماره شناسنامه 20517 فرزند 

علی‌اصغر نسبت دختر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می‌نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
از طرف رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج-م/الف 96/9204/ف 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم خدیجه محمدی دارای شناسنامه شماره403 به شرح دادخواست به کلاسه 
960981/9 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ادیب محمدی کلاله بشناسنامه شماره 239 درتاریخ 1396/07/05 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- وجیهه موسوی کلاله متولد1331/03/08 شماره شناسنامه 281 فرزند میر 

محمدتقی همسر متوفی 
2- امید محمدی کلاله متولد1368/03/31 شماره شناسنامه 4-031007640 فرزند 

ادیب پسر متوفی 
3- حسن محمدی متولد1354/08/05 شماره شناسنامه 405 فرزند ادیب پسر متوفی 
4- مهدی محمدی کلاله متولد1359/06/02 شماره شناسنامه 5 فرزند ادیب پسر متوفی 
5- محمدرضا محمدی کلاله متولد1365/03/05 شماره شناسنامه 4498 فرزند 

ادیب پسر متوفی 
6- سمیه محمدی کلاله متولد1361/10/01 شماره شناسنامه 5134 فرزند ادیب 

دختر متوفی 
7- شفیقه محمدی متولد1350/08/04 شماره شناسنامه 486 فرزند ادیب دختر متوفی 
8- خدیجه محمدی متولد1351/06/05 شماره شناسنامه 403 فرزند ادیب دختر متوفی 
9- فاطمه محمدی کلاله متولد1357/06/25 شماره شناسنامه 478 فرزند ادیب 

دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
از طرف رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج-م/الف 96/9258/ف 

 آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20

برابر رای شماره 139660301057008739 مورخ 1396/8/27 صادره از هیات 
رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 تصرفات آقای عبداله ایزدی 
به صورت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مساحت 80/90متر 
مربع)مقدار47/90مترمربع از پلاک53/1390و33مترمربع از پلاک53/1391(
واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی شش‌دانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 1713مترمربع قطعه 96 تفکیکی به شماره 1390 فرعی 

از 53 اصلی مفروزه از 165فرعی از اصلی مزبور واقع در خادم‌آباد ذیل ثبت 
22277 صفحه 57 دفتر 164 به نام آندرنیک هاربطون بابا یانس صادرو تسلیم 
بعد مع‌الواسطه برابر سند52501-62/8/18 به نام زبیده صلحی وحسن پزشکی 
انتقال یافته است و شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت1713مترمربع قطعه 95 
تفکیکی به شماره پلاک 1391فرعی از 53 اصلی مفروز از 165 فرعی از اصلی 
مزبور ذیل ثبت 22278 صفحه 61 دفتر 164 به نام آندرنیک هاربطون بابا یانس 
صادر و تسلیم بعد مع‌الواسطه برابر سند52501-62/8/18 به نام زبیده صلحی 
و حسن پزشکی انتقال یافته است لذا هیئت مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون 
مذکور و ماده 13 آیین‌نامه اجرایی آن مصوب 1391/4/25 و نسبت به صدور 
سند مالکیت به نام متصرف فوق‌الذکر اقدام شود بدین‌وسیله مفاد رای صادره 
به مالک ونیز اشخاص ذی‌نفع جهت اطلاع آگهی تا چنانچه به مفاد رای صادره 
اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند بدیهی است در 
صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این ادره نسبت به صدور سند مالکیت 
برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهریار-سیدمرتضی موسوی/ م.الف 29301

تاریخ چاپ اول:7 /96/9         چاپ دوم:22 /96/9

گواهی حصر وراثت
آقای محمدشادمهر )قرقانی( فرزند قباد دارای شناسنامه شماره 22 به شرح دادخواست 
کلاسه 960807/96م از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان قباد قرقانی فرزند عزیز به شماره شناسنامه 587 در تاریخ 96/4/2 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- متقاضی با مشخصات فوق‌الذکر پسر متوفی
2- بهمن قرقانی فرزند قباد ش ش 1887 صادره از شیراز پسر متوفی
3- علی قرقانی فرزند قباد ش ش 1888 صادره از شیراز پسر متوفی

4- موسی قرقانی فرزند قباد ش ش 3 صادره از شیراز پسر متوفی
5- عیسی قرقانی فرزند قباد ش ش 4 صادره از شیراز پسر متوفی

6- رحمان قرقانی فرزند قباد ش ش 2196 صادره از شیراز پسر متوفی
7- بهرام شادمهر)قرقانی( فرزند قباد ش ش 21 صادره از گچساران پسر متوفی

8- محمود شادمهر)قرقانی( فرزند قباد ش ش 131 صادره ازگچساران پسر متوفی
9- سودابه قرقانی فرزند ملک ش ش 1782 صادره از شیراز همسر متوفی

10- منظربانو قرقانی‌پور فرزند قباد ش ش 1783 صادره از شیراز دختر متوفی
11- گلزار قرقانی‌پور فرزند قباد ش ش 2197 صادره از شیراز دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف ؟؟؟ شهرستان گچساران/ م.الف 96/642


